MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR

DELIBERAÇÃO Nº 474/2021 - IM (12.28.01.32)

 23083.089943/2021-39Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 13 de dezembro de 2021.

 O CONSELHO DE UNIDADE DO INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL
   RURAL DO RIO DE JANEIRO , tendo em vista a decisão tomada em sua 101ª Reunião Ordinária,

realizada em 04 de novembro de 2021, e considerando o contido no processo nº ,23083.052914/2021-11

RESOLVE

Aprovar formalização de funcionamento do Laboratório Multidisciplinar de Ensino, Pesquisa e
, cujo funcionamento data do ano de 2009, através da emissão de Portaria para tal fim.Extensão/IM

(Assinado digitalmente em 13/12/2021 15:32)
PAULO COSME DE OLIVEIRA

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

IM (12.28.01.32)

Matrícula: ###010#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 474 2021
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 13/12/2021 415b0d4773

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf